

WISHLIST QUOTE TO:

Company: MashT Design Studio

Contact: Alya Shazwina

Email: wan.alya.shazwina@nandos.com.my

Cell: +6014-8075327

PROJECT INFORMATION:

Casa / Project Name: Malaysi Bulk Order 4

Quote NO : 5RVIXV

Quote DATE : 09/10/2023

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
MashT Design Studio - Tutu 2.0 700 Tutu 2.0 700 Pendant-Red	[H] 700mm 10.0kg	R 14,600.00	R 0.00	2.00	R 29,200.00
Specifications:	*Red				
MashT Design Studio - Tutu 2.0 700 Tutu 2.0 700 Pendant-Yellow	[H] 700mm	R 14,600.00	R 0.00	2.00	R 29,200.00
Specifications:	*Yellow				
MashT Design Studio - Jozi Skyline Cluster 75 Jozi Skyline Cluster 75	[H] 500mm	R 15,900.00	R 0.00	3.00	R 47,700.00
Specifications:	*Natural				
MashT Design Studio - Tutu 700 Ombre Tutu 700 Ombre pendant	[H] 700mm 10.0kg	R 14,600.00	R 0.00	2.00	R 29,200.00
MashT Design Studio - Cone Wall Lamp 200 Cone Wall Light 200-White	[H] 400mm 7.0kg	R 3,700.00	R 0.00	2.00	R 7,400.00
Specifications:	*White/Black trim				
MashT Design Studio - Cone Wall Lamp 200 Cone Wall Light 200-White	[H] 400mm 7.0 Kg	R 3,700.00	R 0.00	2.00	R 7,400.00
Specifications:	*Red/White Trim				
MashT Design Studio - Liz Pendant 550 Liz Pendant 550	[H] 450mm	R 8,000.00	R 0.00	4.00	R 32,000.00
Specifications:	x2 *Olive/red x2 *Brown				
MashT Design Studio - Beaded Cone pendant 350 Beaded Cone pendant 350	[H] 300mm 3.0 Kg	R 2,921.00	R 0.00	8.00	R 23,368.00
Specifications:	x2 *Blue/yellow x2 *Blue/white x2 *Magenta/black x2 *Black/white				

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
MashT Design Studio - Tutu 700					
Black & White	[H] 700mm	R 14,600.00	R 0.00	2.00	R 29,200.00
Tutu 700 Black & White pendant					

Specifications: *Monochrome

EDTH
Estimated Delivery to Hub
2023-11-29

DELIVERY ADDRESS: TBC, TBC, TBC, TBC, Malaysia, TBC

Payable to:
CloutSA (Pty) Ltd
Account Name: CloutSA (Pty) Ltd
Bank Name: Nedbank Limited
Branch Code: 198765
Account Number: 1184 - 371482
Swift Code: NEDSZAJJ

TOTALS
Items: R 234,668.00
Sub-Total: R 234,668.00
Delivery To Hub: 1,800.00
Packaging Cost: 19,730.00
Sea Freight: 0.00
Management Fee: 11,733.40
Purpose Levy: 11,733.40
Total: R 277,864.80

Administration
Finance & Payments
Mzi Raphane
Reema Desai
accounts@cloutsa.com

Logistics
Freight, Transport, Packaging & Freight
Quotes
Nandi Zenzile
Nandi@cloutsa.com

Portal Enquiries
Designer, Design Maker and Portal product
enquiries and orders
Zeca Lopes
+27 79 517 9999
zeca@nandos.com